
TARTINES GRATINEES

 

B E L L E V U E

crème fraiche,poire, roquefort,jambon sec

5€60

P R E U I L L Y

Béchamel avec champignons, jambon blanc et

emmenthal

5€90

P U Y R A V A U L T

Crème fraiche,pomme, emmenthal, andouille

de Guéméné, 

5€50

C H E N E

Sauce tomates,champignons,poireaux,

butternut,chèvre

5€30

B E L L E  E N T R É E

Crème fraiche, pommes de terre, lardons,

fromage tartiflette

5€90 Im
pr

im
é 

pa
r B

ur
ea

u 
Va

llé
e 

 2
 R

ue
 d

e 
la

 V
ie

ill
e 

 v
ill

e,
 3

56
00

 R
ed

on
 - 

si
re

t :
 8

89
68

40
72

00
01

6 
- R

CS
 : 

Va
nn

es
 B

 8
89

 6
84

 0
72

 - 
N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

 


